

# **World Trade Center P/S**

**Lyngebækgårds Alle 4, 2990 Nivå**

**CVR-nr. 37 49 38 05**

***Company reg. no. 37 49 38 05***

## **Årsrapport** ***Annual report***

**1. januar - 31. december 2020**

***1 January - 31 December 2020***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 June 2021.*

---

**Steen Raagaard Andersen**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse****Contents**

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management commentary</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	16
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	World Trade Center P/S Lyngebækgårds Alle 4 2990 Nivå
	CVR-nr.: 37 49 38 05 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 19. februar 2016 <i>Established: 19 February 2016</i>
	Hjemsted: Fredensborg <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Ib Henrik Rønje, Formand Steen Raagaard Andersen Jakob Venø Schougaard
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Jakob Venø Schougaard, Direktør
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Kongeeegen A/S

## Ledelsesberetning

### *Management commentary*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af kontor, lager, produktion og møde- og konferencelokaler samt anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

World Trade Center P/S, et selskab som er 100% ejet af Kongeegen A/S, har i september 2014 åbnet World Trade Center i Ballerup, som udlejes til World Trade Center DK A/S.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14,4 mio. kr. mod 16,3 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33,7 mio. kr. mod 10,2 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder i 2021, som har indflydelse på årsrapporten for 2020.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities have consisted of renting office, warehouse, production, exhibit and conferencespace, according to the board, related business.

World Trade Center P/S, is a company which is 100% owned by Kongeegen A/S, opened in September 2014, World Trade Center in Ballerup, which is rented out to World Trade Center DK A/S.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 14,4m against DKK 16,3m last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 33,7m against DKK 10,2m last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No significant events have occurred in 2021, which affect the annual report for 2020.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>14.380</b>	<b>16.267</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme <i>Value adjustment of investment property</i>	25.298	0
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>39.678</b>	<b>16.267</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	2.562	3.599
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	674	0
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-9.202	-9.698
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit or loss for the year</i>	<b>33.712</b>	<b>10.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	33.712	10.168
<b>Disponeret i alt</b> <i>Total allocations and transfers</i>	<b>33.712</b>	<b>10.168</b>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

DKK thousand.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
2 Investeringsejendomme <i>Investment property</i>	288.200	262.902
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	288.200	262.902
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>288.200</b>	<b>262.902</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	62.800	49.998
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	0	8
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	62.800	50.006
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	59	3.548
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>62.859</b>	<b>53.554</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>351.059</b>	<b>316.456</b>

## Balance 31. december

### Statement of financial position at 31 December

DKK thousand.

Note	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b>		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500	500
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	179.044	145.332
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<b>179.544</b>	<b>145.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Kreditinstitutter i øvrigt <i>Bank debts</i>	157.186	158.903
Deposita <i>Deposits</i>	7.694	7.543
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	164.880	166.446
3 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term payables</i>	3.375	1.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	92	90
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	78	95
Anden gæld <i>Other debts</i>	3.090	2.303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	6.635	4.178
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities other than provisions</i>	<b>171.515</b>	<b>170.624</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>	<b>351.059</b>	<b>316.456</b>

**Balance 31. december**  
***Statement of financial position at 31 December***

---

*DKK thousand.*

**Passiver**  
***Equity and liabilities***

<u>Note</u>	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>4</b> <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> <i>Charges and security</i>		
<b>5</b> <b>Nærtstående parter</b> <i>Related parties</i>		

## Noter

### Notes

DKK thousand.

	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	7	5
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	9.195	9.693
	<b>9.202</b>	<b>9.698</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
<i>Investment property</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	171.902	171.902
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>171.902</b>	<b>171.902</b>
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020		
<i>Fair value adjustment 1 January 2020</i>	91.000	91.000
Årets regulering til dagsværdi		
<i>Adjust of the year to fair value</i>	25.298	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b>116.298</b>	<b>91.000</b>
<i>Fair value adjustment 31 December 2020</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>288.200</b>	<b>262.902</b>
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>		

Ejendomme værdiansættes en gang årligt (senest pr. 31. december 2020) til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Værdien er understøttet af en ekstern valuervurdering.

*Properties are valued once a year (no later than 31 December 2020) at fair value. The value is supported by an external value assessment.*

## Noter

### Notes

DKK thousand.

#### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

##### *Investment property (continued)*

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

*A determination of the return from the individual properties is based on the expected rental income from fully leased properties less expected operating costs, administration costs, and maintenance costs. The subsequent value is adjusted for recognised vacant-period lease for a reasonable period of time and expected costs of improvements and large maintenance projects, etc., plus added deposits and prepaid lease payments.*

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet. Afkastsatsen udgør 6,33% (2019: 7%).

*The rates of return have been determined on the basis of an evaluation of market levels by external brokers. The returnrate is 6,33% (2019: 7%).*

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene ændres med kr. 26,3 mio.

*An increase of the required rate of return by 0,5 percentage point would mean a change of the value of the investment properties of DKK 26,3 million.*

#### 3. Gældsforpligtelser

##### *Liabilities other than provision*

	Gæld i alt 31/12 2020 <i>Total payables 31 Dec 2020</i> t.kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i> t.kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 <i>Long term payables</i> 31 Dec 2020 t.kr.	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i> t.kr.
Kreditinstitutter i øvrigt				
<i>Bank debts</i>	160.561	3.375	157.186	147.677
Deposita				
<i>Deposits</i>	7.694	0	7.694	0
	<b>168.255</b>	<b>3.375</b>	<b>164.880</b>	<b>147.677</b>



## Noter

### Notes

---

DKK thousand.

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Charges and security*

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt kr. 195 mio. til sikkerhed for gæld med en bogført værdi på kr. 161 mio. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på kr. 288 mio.

*The company has issued mortgages registered to the owners totalling DKK 195 million as security for bank loans with a booked value of DKK 161 million. The mortgages registered to the owners provide security on the above land and buildings with a posted value of DKK 288 million.*

#### 5. Nærtstående parter

##### *Related parties*

##### **Koncernregnskab**

##### *Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kongeegen A/S, Lyngbækgårds Allé 4, Nivå.

*The company is included in the consolidated annual accounts of Kongeegen A/S, Lyngbækgårds Allé 4, Nivå*
